
  
   Meeting Interclubs - Blandin 

 SCHOELCHER
 01 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 01/05/2014 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 01/05/2014 à 09:00 

 8x50 Nage Libre Mixte (Séries 1/2) - Je 01/05/2014 à 09:05 
1.
2. SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
3. FRANCOIS NATATION CLUB [1] AT
4. SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
5.
6.

 8x50 Nage Libre Mixte (Séries 2/2) - Je 01/05/2014 à 09:14 
1. LONGVILLIERS CLUB [1] 7:25.00
2. CESTO Kenny 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 5:23.00

GLOMBARD William 2005 FRA
HOLLAND Mélissa 2003 FRA
GLOMBARD Alyssa 2003 FRA
SIMBA-GASCHET Therry 2006 FRA
VILDEUIL Mathis 2005 FRA
BOUTEL Shayan 2006 FRA
GRIFFIT Cheamael 2003 FRA

3. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 3:20.00
4. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 3:50.00
5. CINNA Andy-Klod 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 6:40.00

AURORE Lou 2003 FRA
GERTRUDE Anthony 2004 FRA
ODRY Emilie 2004 FRA
MATHURIN Emerick 2004 FRA
BORRY Melanie 2004 FRA
AUBRY Ludovic 2004 FRA
TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA

6. LONGVILLIERS CLUB [2] 8:00.00

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Je 01/05/2014 à 09:22 
1. JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
2. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
3. JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
4. JEAN-GILLES Tarah 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
5. ALARIC Lou 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
6. FONTAINE Teïssa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT

 Edition au : 30/04/2014 21:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.4 - Tous droits réservés.  Page 1 / 7 

       



  
   Meeting Interclubs - Blandin 

 SCHOELCHER
 01 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Je 01/05/2014 à 09:24 
1. SIMBA-GASCHET Therry 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:10.36
2. THOMAS Kanelle 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:03.56
3. AURORE Lou 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 53.14
4. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 59.00
5. HACHIMI Lyna-Ines 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:06.24
6. BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Je 01/05/2014 à 09:26 
1. LANOIX Florence 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 49.06
2. ROTARDIER Yoana 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 43.31
3. GRIFFIT Cheamael 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 35.15
4. THERESINE Koralie 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 39.66
5. MARTIAL Noah 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 43.97
6. FANCHONNA Sarah 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 52.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Je 01/05/2014 à 09:28 
1. LAUREOTE Mathyas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
2. CHRISTOPHE Yann 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
3. HACHIMI Fawzi 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
4. MATHURIN Emerick 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
5. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
6. MARIE-CATHERINE Lilian 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Je 01/05/2014 à 09:30 
1. MOREL Clément 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:03.31
2. APAT Nyls 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 59.99
3. PIERRE-FRANCOIS Angel 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 54.46
4. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 56.11
5. BOLIVARD Maxime 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:00.11
6. CHIFFET-DUMANOIR Noam 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Je 01/05/2014 à 09:32 
1. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 49.10
2. CESTO Kenny 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 43.64
3. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 41.89
4. MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 43.00
5. NONONE Bradley 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 44.35
6. AUBRY Ludovic 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 53.26
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 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Je 01/05/2014 à 09:33 
1.
2. LANOIX Florence 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
3. VICTOR Marie-Kate 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
4. ROTARDIER Yoana 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Je 01/05/2014 à 09:35 
1. AURORE Lou 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
2. BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
3. FONTAINE Teïssa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:05.04
4. BOISSON Pascale 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:12.83
5. JEAN-JOSEPH Maël 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
6.

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Je 01/05/2014 à 09:37 
1. ROSALIE Clémence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 58.00
2. FANCHONNA Sarah 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 54.00
3. JEAN-GILLES Tarah 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 50.63
4. PETITOT Yaelle 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 53.31
5. VICTORIN Claire 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 55.00
6. JOYAUX Eva 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:02.96

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Je 01/05/2014 à 09:39 
1. HOLLAND Mélissa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 47.81
2. DALU Telia 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 43.28
3. GRIFFIT Cheamael 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 39.58
4. GLOMBARD Alyssa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 40.38
5. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 45.27
6. CUSSET Oryane 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 50.39

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Je 01/05/2014 à 09:40 
1.
2. MANIN Cyril 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
3. MOREL Clément 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
4. EVRARD Pierre 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
5. HOMAND Thomas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
6.
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Je 01/05/2014 à 09:42 
1. GERTRUDE Anthony 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
2. CHIFFET-DUMANOIR Noam 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
3. VILDEUIL Mathis 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 54.56
4. ROSELIE Yann-Alexis 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 56.42
5. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
6. MONTABORD Marc-Alexandre 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Je 01/05/2014 à 09:44 
1. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 53.49
2. CINNA Andy-Klod 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 50.96
3. NESTY Lucas 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 45.29
4. HACHIMI Fawzi 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 48.34
5. TEXIER Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 52.91
6. LAUREOTE Mathyas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 53.54

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Je 01/05/2014 à 09:46 
1.
2. THOMAS Kanelle 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
3. DELBE Maely 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
4. THERESINE Koralie 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Je 01/05/2014 à 09:47 
1. DALU Telia 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
2. ODRY Emilie 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
3. HACHIMI Lyna-Ines 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
4. CHAMPROBERT Delphine 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
5. CUSSET Oryane 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Je 01/05/2014 à 09:49 
1. JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:12.06
2. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:03.67
3. FAURE Fanny 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:02.49
4. BOUTEL Shayan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:03.60
5. ALARIC Lou 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:05.89
6. LOUISY-BERGER Tessa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:12.09
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 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Je 01/05/2014 à 09:51 
1. ROSALIE Mathilde 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 59.00
2. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 54.84
3. GLOMBARD Alyssa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 43.98
4. JEAN-JOSEPH Maël 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 45.14
5. MALGRE Marine 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 54.92
6. BORRY Melanie 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 1:00.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Je 01/05/2014 à 09:53 
1.
2. BOLIVARD Maxime 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
3. AUBRY Ludovic 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
4. EUGENIE Norman 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
5. PONSAR Emmanuel 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Je 01/05/2014 à 09:55 
1. TEXIER Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
2. ROSELIE Yann-Alexis 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:05.00
3. MARIE-CATHERINE Lilian 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:00.19
4. GRADEL Clement 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:03.32
5. MATHURIN Emerick 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 1:06.95
6. COLLIN Hugo 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Je 01/05/2014 à 09:57 
1. MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 54.21
2. CHRISTOPHE Yann 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 50.08
3. BERNUDE Bricy 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 45.00
4. EVRARD Pierre 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 49.18
5. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 51.15
6. CESTO Kenny 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 54.25

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Je 01/05/2014 à 09:58 
1.
2. PETITOT Yaelle 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
3. MALGRE Marine 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
4. LOUISY-BERGER Tessa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Je 01/05/2014 à 10:00 
1. BOISSON Pascale 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
2. CHAMPROBERT Delphine 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
3. FAURE Fanny 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
4. JOYAUX Eva 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
5. BORRY Melanie 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Je 01/05/2014 à 10:02 
1. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 59.99
2. BOUTEL Shayan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 54.20
3. ROSALIE Mathilde 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 47.00
4. ROSALIE Clémence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 49.57
5. DELBE Maely 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 59.95
6. SIMBA-GASCHET Therry 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:00.63

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Je 01/05/2014 à 10:04 
1. VICTORIN Claire 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 42.12
2. MARTIAL Noah 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 39.00
3. VICTOR Marie-Kate 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 37.90
4. HOLLAND Mélissa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 38.04
5. JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 39.61
6. ODRY Emilie 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 45.18

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Je 01/05/2014 à 10:05 
1.
2. MANIN Cyril 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
3. NONONE Bradley 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
4. PIERRE-FRANCOIS Angel 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
5. NESTY Lucas 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Je 01/05/2014 à 10:07 
1. BERNUDE Bricy 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
2. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
3. VILDEUIL Mathis 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 54.67
4. APAT Nyls 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 59.99
5. GRADEL Clement 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
6. CINNA Andy-Klod 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Je 01/05/2014 à 10:09 
1. MONTABORD Marc-Alexandre 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 50.00
2. EUGENIE Norman 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 45.30
3. COLLIN Hugo 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 41.95
4. GERTRUDE Anthony 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 45.15
5. PONSAR Emmanuel 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 46.64
6. HOMAND Thomas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 50.74

 4x50 4 Nages Mixte (Séries 1/2) - Je 01/05/2014 à 10:10 
1.
2. SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
3. HOMAND Thomas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 4:55.00

MARIE-CATHERINE Lilian 2004 FRA
LANOIX Florence 2004 FRA
THOMAS Kanelle 2005 FRA

4. SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
5.
6.

 4x50 4 Nages Mixte (Séries 2/2) - Je 01/05/2014 à 10:16 
1. FRANCOIS NATATION CLUB [1] 3:30.00
2. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 3:28.00

MOREL Clément 2005 FRA
ROTARDIER Yoana 2003 FRA
JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 FRA

3. GLOMBARD Alyssa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 2:55.00
GRIFFIT Cheamael 2003 FRA
GLOMBARD William 2005 FRA
SIMBA-GASCHET Therry 2006 FRA

4. CUSSET Oryane 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 3:09.00
DALU Telia 2004 FRA
NONONE Bradley 2003 FRA
PIERRE-FRANCOIS Angel 2005 FRA

5. CINNA Andy-Klod 2003 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE [1] 3:30.00
AURORE Lou 2003 FRA
AUBRY Ludovic 2004 FRA
TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA

6. NESTY Lucas 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 3:40.00
CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA
THERESINE Koralie 2003 FRA
LAUREOTE Mathyas 2005 FRA

 Remise des récompenses - Je 01/05/2014 à 10:20 

 Fin de la réunion - Je 01/05/2014 à 11:00 
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